
ODENSE GOLFKLUB
RESULTATOPGØRELSE FOR 2017 - EKSTRAKT

2016 2017 2017

tkr Regnskab Budget

INDTÆGTER DRIFT

7.247 Kontingenter & indmeldelsesgebyr 6.994.542 7.133.600
260 Salg af lektioner 242.061 260.000
555 Bane, greenfee m.m. 542.075 589.675
295 Leje restaurant & Shop & caddycars 322.110 276.180
313 Offentlige tilskud 397.842 515.570
340 Skabsleje 333.405 395.500
398 Sponsorater 450.585 417.400

2 Øvrige indtægter 11.845 0
9.410 INDTÆGTER DRIFT I ALT 9.294.465 9.587.925

UDGIFTER DRIFT

964 Baneudgifter (ikke løn) 992.681 935.200
506 Bygninger 638.954 690.200
178 Forsikringer & alarm 157.794 170.700
32 Markedsføring 35.297 30.000
61 Administration 60.270 55.500

151 IT, PR & hjemmeside 195.272 182.000
430 Kontingenter & øvrige klubudgifter 370.720 379.400
72 Bestyrelse & udvalg møder 88.062 94.000

4.584 Lønninger 4.373.451 4.501.020
19 Tab på debitorer 0 0

289 Elite, junior & øvrige hold 259.125 272.300
-53 Turneringer -23.744 -47.400
486 Leasing af maskiner 747.339 781.650

7.718 UDGIFTER DRIFT I ALT 7.895.221 8.044.570

1.693 RESULTAT FØR AFSKRIVNING 1.399.244 1.543.355

-796 Afskrivninger -596.358 -730.672

897 RESULTAT FØR RENTER 802.886 812.683

-222 Renter -227.486 -235.642
675 RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT 575.400 577.041

Note 13 i Odense Golfklub Årsrapport 2017:
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakt frem til udløb 3.462.940



ODENSE GOLFKLUB
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

 - EKSTRAKT
31/12 2016 AKTIVER 31/12 2017

t.kr.

26.202 Anlægsaktiver i alt 25.452.172

4.335 Omsætningsaktiver 4.408.222

30.537 AKTIVER I ALT 29.860.394

PASSIVER

13.094 Langfristet gæld 12.170.828

5.396 Kortfristet gæld 5.067.283

18.490 Gæld i alt 17.238.111

EGENKAPITAL

9.672 Egenkapital 01.01.2017 12.046.882
675 Resultat 2017 575.400

1.700 Henlæggelser 0

12.047 Egenkapital 31.12.2017 12.622.282

30.537 PASSIVER I ALT 29.860.393



ODENSE GOLFKLUB
BUDGET 2018

2017 2018
INDTÆGTER DRIFT REGNSKAB BUDGET
Kontingenter & indmeldelsesgebyr 6.994.542 6.460.000
Salg af lektioner 242.061 250.000
Baneindtægter 542.075 587.000
Lejeindtægter 322.110 254.000
Offentlige tilskud 397.842 333.000
Skabsleje 333.405 388.000
Sponsorindtægter 450.585 430.000
Øvrige indtægter 11.845 10.000
INDTÆGTER DRIFT I ALT 9.294.465 8.712.000

UDGIFTER DRIFT
Baneudgifter (ikke løn) 992.681 853.000
Bygninger 638.954 480.000
Forsikringer & alarm 157.794 162.000
Markedsføring 35.297 0
Administration 60.270 34.000
IT, PR & hjemmeside 195.272 222.000
Kontingenter og øvrige klubudgifter 370.720 391.000
Bestyrelse og udvalg - møder m.m. 88.062 100.500
Lønninger 4.373.451 4.000.000
Tab på debitorer 0 0
Elite, junior & øvrige hold 259.125 284.000
Turneringer -23.744 -36.500
Leasing af maskiner 747.339 840.000
UDGIFTER DRIFT I ALT 7.895.221 7.330.000

RESULTAT FØR AFSKRIVNING 1.399.244 1.382.000
Afskrivninger -596.358 -574.000

RESULTAT FØR RENTER 802.886 808.000
Renter -227.486 -228.000
ÅRETS RESULTAT 575.400 580.000

FORUDSÆTNINGER
Kontingent reguleres for perioden 2018/2019 med 1,3%.
Skabsleje og elvognspladser samme sats som i 2017/2018.


